

S.C. TERMO CALOR CONFORT S.A.
PITESTI
REGISTRATURA
INTRARE NR. 2396
ZIUA 28 LUNA 04 AN 2021

Conducatorul Autoritatii contract
DIRECTOR GENERAL
Iulian RICHITIANU



PROGRAMUL ACHIZITIILOR SECTORIALE
PENTRU ANUL 2021

B. SERVICII

Nr	Obiectul achizitiei directe		Cod CPV	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare estimata fara TVA		Sursa de finantare	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
	denumire	caracter					LEI					
1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12
1	Asigurari RCA auto -5 buc	servicii	66510000-8	buc	5	1,022.00	5,110					
	Asigurari RCA auto -17 buc	servicii	66510000-8	buc	17	450.00	7,650					
2	Servicii juridice	servicii	79111000-5				456,000					
	Servicii notariale	servicii		buc	10	400.00	4,000					
	Redactare cereri de chemare in judecata	servicii		buc	10	200.00	2,000					
	Redactare cereri de chemare in judecata	servicii		buc	20	50.00	1,000					
	Redactare cereri executare silita	servicii		buc	500	20.00	10,000					
	Inscriere in RNPM	servicii		buc	3500	120.00	420,000					
	Somatii de plata trimise prin executor	servicii		buc	10	100.00	1,000					
	Modificare act additional la Actul Constitutiv al TCC SA	servicii		ans	4	1,000.00	4,000					
	Certificate constatate ONRC Arges	servicii		ans	50	20.00	1,000					
	Redactare cai de atac, regularizari	servicii		buc	130	100.00	13,000					

3	Servicii de audit financiar	servicii	79212100-4	an	1	4,360.00	4,360
4	Servicii reclama, publicitate (relatii cu presa)	servicii	79341000-6	ans	1	5,000.00	5,000
5	Servicii posta, telecom.,radio,tv., interne, din care: Servicii de transmitere date in retea internă Servicii de acces internet FO (TELUS NET) Servicii telefonie RDS&RCS Servicii telefonie VODAFONE Gazduire portal WEB 300 lei/an SERVICII POSTA , curierat	servicii	72400000-4 72400000-4 50334120-2 50334120-4 71356300-1 64000000-6	luni luni luni luni ans. ans	12 12 12 12 1 1	705.00 75.00 88.00 7,274.00 300.00 8,786.00	106,790 8,460 900 1,056 87,288 300 8,786
6	Monitorizare casierii	servicii	79713000-5	luni	12	858.00	10,296
7	Cursuri de formare, pregatire prof., din care: Cursuri expert achizitii publice Cursuri mentenanta arzatoare Autorizare electricieni Curs autorizare fochisti Curs instruire CFPP Curs accesare fonduri nerambursabile	servicii	80570000-0 80570000-0 80570000-0	pers pers pers pers pers pers	4 4 3 20 1 2	2,000.00 500.00 500.00 800.00 2,200.00 700.00	31,100 8,000 2,000 1,500 16,000 2,200 1,400
8	Servicii ISCIR din care: Reautorizare ISCIR (RI+IP) cazane la 14 CT-uri Contract intretinere IR Verificare supape de siguranta Verificare tehnica periodica ISCIR la Macara Tatra	servicii	50513000-4	ans ans ans buc	1 1 276 1	22,800.00 4,500.00 30.00 1,600.00	22,800 4,500 8,280 1,600
9	Servicii metrologie din care: Servicii de etalonare ruleta Autorizatie metrologica	servicii	71321000-4	buc ans	1 1	80.00 6,000.00	80 6,000

Servicii revizie tehnica a instalatiilor de utilizare a gazelor naturale la maxim 10 ani si remedierea eventualelor deficiente constatate la CT Sc.nr.9	servicii		buc	1	600	600		
Taloane autorizare ISCIR fochisti			buc	6	350	2,100		
Servicii spalatorie auto	servicii		buc	12	120	1,440		
Servicii rovinieta	servicii		buc	4	135	540		
Servicii rovinieta Iveco	servicii		buc	1	450	450		
Abonamente, reviste, ziare, din care: *Publicatii, reviste de specialitate, etc. *Alte abonamente, reviste, ziare	servicii	64111000-7	ans	1	1,910	1,910		
Salubritate - colectare gunoi,deseuri,etc. - inchiriere containere; colectare deseuri;	servicii	90511200-4	luni	12	1,150	13,800		
Deratare, dezinfectie Puncte termice, sedii administrative,	servicii	90921000-9	ans	2	1,199	2,398		
Servicii diverse, din care:						16,375		
Contract program LEGIS CTCE Piatra Neamt	servicii	72400000-4	luni	12	135	1,620		
Abonamente DOCLIB	servicii	72400000-5	luni	12	146	1,755		
Incarcare/ verificare stingatoare expirate	servicii	50413200-5	ans	1	13,000	13,000		
Total valoare SERVICII - fara mediu (lei fara TVA)						905,959		
SERVICII PROTECTIA MEDIULUI								
Plata emisii noxe la Fondul pentru Mediu la centralele de zona si cvartal		79941000-2	ans	1	3600	3,600		
Aplicare viza pentru autorizatiile de mediu la CT-uri		90731400-4	ans	1	16000	16,000		
Reautorizare CT-uri Apa canal 2000 SA		90731400-4	ans	1	25250	25,250		
Rapoarte de incercare masuratori noxe si zgomot la centralele termice unde se vor inregistra reclamatii		90731400-4	ans	1	6000	6,000		
Masuratori de zgomot la CT-uri de zona si cvartal		90711300-7	ans	1	10989	10,989		
Total valoare SERVICII MEDIU (lei fara TVA)						61,839		
Total valoare SERVICII (lei fara TVA)						967,798		

Economist Sef.
LIVIU RACEANU

Sef Serviciu Achiz. Ad.tiv,
Gheorghe LUCA

Serviciu Achiz. Ad.tiv,

Elena MITU

Lazar MATEI

Pagina 4



**PROGRAMUL ACHIZITIILOR SECTORIALE
PENTRU ANUL 2021
C. LUCRARI DE INVESTITII**

Nr. Crt.	Cod CPV	Obiectul contractului		UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare estimata fara		procedura aplicata	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei	persoana responsabila de procedura
		denumire	caracter.				TVA	LEI				
0	1	2	3	4	5	6	7	9		10	11	12
1	45231111-6 Lucrari de demontare si de inlocuire a conductelor	Reabilitare si modernizare rețea termică secundară înc.+acc.+recircul. PT1217 - BI.S7- BI.T1 cu teava preizolata Dn100=50 ml pentru incalzire, teava PPR Ø63 =25ml pentru acc si teava PPRØ32=25ml pentru recirculatie		buc	1	5.000	5.000				trim II	Sorin Paun
2	45231111-6 Lucrari de demontare si de inlocuire a conductelor	Reabilitare si modernizare rețele termice de distributie acc+incalzire aferente PT/CT 906, 907, 603, 608, 609		buc			400.000				trim II	Sorin Paun
3	45231111-6 Lucrari de demontare si de inlocuire a conductelor	Reabilitare si modernizare rețea termică secundară înc.+acc.+recircul. PT609 - BI.77 - BI.78 cu teava preizolata Dn150=200 ml pentru incalzire, teava PPR Ø63 =100ml pentru acc si teava PPRØ32=100ml pentru recirculatie		buc	1	25.000	25.000				trim II	Sorin Paun
4		Achizitie si montare centrala termica de 85 KW la CT 2PP		buc	1	16.000	16.000				trim I	Cornel Dragusin
							446.000					

Economist Șef,
LIVIU RACEANU

Șef Serviciu Achiz, Ad.tiv,
Gheorghe LUCA

Șef Serviciu Achiz, Ad.tiv,
Elena MITU

Lazar MATEI

AUTORITATEA CONTRACTANTA
TERMO CALOR CONFORT S.A.

S.C. TERMO CALOR CONFORT S.A.
PITEȘTI
REGISTRATURA 2396
INTRARE NR. 2396
ZIUA 28 LUNA 04 AN 2021

Director General
Iulian RICHITEANU



**PROGRAMUL ACHIZITIILOR SECTORIALE
PENTRU ANUL 2021
D. LUCRARI DE REPARATII**

Nr. crt.	Cod CPV	Obiectul contractului		UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare estimata fara TVA		procedura aplicata	data inceperii achizitiei	data finalizarii achizitiei
		denumire	caracter.				LEI	7			
0	1	2	3	4	5	6	7	9	10	11	
1	45112710-5	Refacere spatii verzi	lucrari	ans	1	100	100			trim I-IV	
2	45233222-1	Refacere suprafete carosabile	lucrari	ans	1	45000	45,000			trim I-IV	
3	71631000-0	Lucrari de intretinere parc auto (revizii tehnice)		buc	7	1,000	7,000			trim I-IV	
4	71631000-0	Lucrari de reparatie TATRA		ans	1	21,000	21,000				
5	71631000-0	Lucrari de reparatie buldo		ans	1	8,000	8,000				
6	71631000-2	Lucrari de ITP		buc	3	130	390			trim I-IV	
7	71631000-2	Lucrari de ITP		buc	10	150	1,500				
8	71631000-2	Lucrari de ITP - tatra		buc	1	400	400				
9	45259000-7	Verificari m.d.m.energie termica		ans	1	219,439	219,439			trim III-IV	
10	45259000-7	Reparatii m.d.m.energie termica		ans	1	111,697	111,697			trim III-IV	
11		Mentenanata la monitorizare casierii		buc	12	360	4,320				
12	45231111-6	Lucrari revizie, remediat avarii magistrale, racorduri vane		ans	1	25,000	25,000				
13		Reparare si etalonare analizor de gaze Multilyzer		buc	1	1,500	1,500				

14	50532100-4	Rebobinat motoare electrice		buc	5	1,000	5,000		
15	71631000-0	Proiectare si inlocuire structura metalica sustinere cosuri de fum la CT 507, CT 809, CT 513		buc	3	35,000	105,000		
16	71631000-0	Reabilitare și consolidare structură metalică de susținere coșuri de fum CT 403 conf.expertizei tehnice.		ans	1	20,000	20,000		
17	45232141-2	Reparatii si zugraveala birouri (director, secretariat, economist sef) , usa casierie, usa birouri din termopan		buc	1	28,000	28,000		trim I
18	45231111-6	Lucrari de reparatie retea termica de distributie inc.BI.F2 - BI.C4/PT 202;teava neagra Φ150=100mix2	forte proprii	ans	1	30,000	30,000		trim II
19	45231111-6	Inlocuit conducta racord termic PT 901-Spitalul Judetean	2xDn150/l=1000m	buc	1	100	100		trim I-II
20	4523111167	Inlocuit conducta racord termic PT ACH - pe portiunea intre str.Depozitelor si PT (150ml traseu - DN 125)		buc	1	100	100		trim II
21	45259000-7	Schimbati roti si echilibrati		buc	10	120	1,200		trim I-IV
22	45232141-2	Reparatii echipamente, rețele termice		buc	10	1,000	10,000		trim I-IV
23	45259300-0	Modificat traseu racord termic CT 202, portiunea care trece prin subsolul tehnic al BI.E7	3 x DN 200 l=50ml	buc	1	100	100		trim II-III
24	50000000-5	Reparatie perete spate cladire CT 910		buc	1	10,000	10,000		
25	45231111-6	Lucrari de reparatie CT 802, 510, 1007, 906, 903, 207, 402, 403 si 206		buc	9	34,000	306,000		trim III-IV
26	71631000-0	Grunduit si vopsit structuri sustinere cosuri de fum pentru CT 809, CT 1004, CT 507, CT 722, CT 724, CT 513, CT 802, CT 801, CT 716, CT 718		buc	10	5,800	58,000		
27	45231111-6	Inlocuit racord termic CT 204 la CT 207	2 x DN 200 l=225 ml	ans	1	450,000	450,000		trim III-IV
28	45231111-6	Inlocuit (redimensionat DN 200-DN 80) conducte racord termic MT 209	2 x DN 80 l=100 ml	ans	1	100	100		trim III-IV
29	45231111-6	Lucrari de reparatie rețea termică de distribuție acc.+inc+recirculatie PT906 -ram B3,B5,B8,B9,B10 - lungime canal termic= 150m. Incalzire:teava neagra Φ150=300ml;acc PPR Φ90 =150ml +recircul.PPRΦ32=150ml		ans	1	100	100		trim I
30	45231111-6	Lucrari de reparatie rețea termică de distribuție acc.+inc+recirculatie PT 903(Str.Carpenului) BL.E9, BL.E8, BL.E7 Incalzire:teava PPR Φ110=28ml;acc PPR Φ90 =28ml PPRΦ75=28ml+recircul. PPR Φ40 =28ml		buc	1	100	100		trim III-IV

31	45231111-6	Lucrari de reparatie retea termică de distribuție înc.BI.L1-L2 - BI.L4-L5-L6 / PT 204(subtraversare Bd.N.Balcescu) teava neagra Ø150=400ml	ans	1	100	100	
32	45231111-6	Lucrari de reparatie pe racordul termic care alimenteaza Lisa Draxlmaier prin inlocuirea conductelor Dn 200 pe portiunea de la CT 1217 pana la b-dul Nicolae Balcescu (inclusiv subtraversarea bulevardului) Dn 150 x 2 x 250ml = 500ml	ans	1	250,000	250,000	
33	45231111-6	Lucrari de reparatie retea termică de distribuție acc. Subsol BI.L1-L2 -L3-L4-L5-L6 / PT 204, PPR Ø90=700ml + recirculatie PPR Ø32=700ml	ans	1	100	100	
34	45231111-6	Inlocuire tevi de fum drum III la cazane Ice Caldaie de la CT 910 (caz1,3)	buc	30	800	24,000	
35	45261310-0	Reabilitare canalizare CT 910, 30m (interior si exterior)	buc	1	5,000	5,000	
TOTAL VALOARE LUCRARI						1,748,346	

Economist Sef,

Liviu RACEANU

Sef Serviciu Achiz, Ad.tiv,

Gheorghe LUCA

Serviciu Achiz, Ad.tiv,

Elena MITU

Lazar MATEI